типов предусмотренных в Системе Операций (в режиме on-line (On-line 

Операции) или в режиме off-line (Оff-line Операции)).  

По Премиальным продуктам Эмитент обязан: 

использовать Сервис Резервной Авторизации; 

установить размер Off-line лимита Карты не менее 15 000 (пятнадцати 

тысяч) рублей или эквивалент в иностранной валюте; 

предоставлять Клиентам расширенную программу привилегий: 

участие в co-brand программах; 

бонусные премиальные программы с вознаграждением за счет средств 

участников программ; 

круглосуточную поддержку Клиентов персональным менеджером;